DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE APÓS PRAZO PARA RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Participações e Projetos S/A, neste ato

representada por seu Diretor Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 42 do Estatuto da MT PARQUES, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA

PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, conforme segue:

CARGO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

Operador de Rolo Compactador

Operador de Rolo Compactador Antenor Ferreira Gomes 405.XXX.XXX-28 26

Operador de Rolo Compactador Carlos Martinho Nogueira 616.XXX.XXX-15 26

Operador de Rolo Compactador Cleidino da costa 086.XXX.XXX-20 26

Operador de Rolo Compactador Gilberto Ferreira da Costa 934.XXX.XXX-04 26

Operador de Rolo Compactador Luis Miguel Hurtado Bruzual 713.XXX.XXX-20 26

Operador de Rolo Compactador Raimundo Miranda de Jesus 043.XXX.XXX-30 26

Operador de Trator Agrícola

Operador de Trator Agrícola Josuel Da Silva Moreno 492.XXX.XXX-25 26

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cuiabá, 04 de setembro de 2023.

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A